
UCHWAŁA NR XXII/118/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie:  zmiany  załącznika  nr  11  do  uchwały  nr  XVII/96/07  Rady  Gminy  Gaszowice  z  dnia  
27 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy na rok 2008.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  60  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA, co następuje:

§ 1

Wprowadza się ust. 7 do w/w uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:

PRZEBUDOWA UL.  GÓRNICZEJ  W GASZOWICACH  I  DROGI  NA OSIEDLU NA WZGÓRZU  
W RYDUŁTOWACH

Zadanie inwestycyjne, o którym mowa powyżej będzie realizowane wspólnie z Miastem Rydułtowy,  
na podstawie podpisanego porozumienia. 
W ramach jego realizacji przewiduje się aplikowanie o środki Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013. Rolę wnioskodawcy, a zarazem Lidera projektu będzie 
pełniła Gmina Gaszowice. 
Celem zadania jest przebudowa ul. Górniczej w sołectwie Czernica, której „przedłużeniem” jest droga 
na osiedlu Na Wzgórzu w Rydułtowach.
Termin realizacji zadania określa się na lata 2008 – 2009.
Planowane  źródła  finansowania  zadania  stanowią:  środki  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego oraz środki 
własne Gminy Gaszowice.
Środki  Budżetu  Gminy  Gaszowice  zabezpieczają  również  finansowanie  realizacji  inwestycji  w 
I kwartale 2009r.

Poniżej w tabeli zostały przedstawione łączne nakłady finansowe dla naszej Gminy.

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Ogółem lata 
2008 - 2010 Źródła finansowania

--- 1 110 000,00 --- 1 110 000,00

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego - Regionalny 

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego

30 000,00 400 000,00 --- 430 000,00 Budżet Gminy

30 000,00 1 510 000,00 --- 1 540 000,00 OGÓŁEM

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


